
BALKANSKO PRVENSTVO V DVORANI 

Istanbul (TUR), 22. februar 2014 

 

60 m 

Race 1       

SIRA 
RANK 

G.NO 
B.NO 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 

DERECE 
RESULT 

PUAN 
POINTS 

OC 189 Stanislav Stanishev - OC 1988 BUL  6.97   

1 256 Gregor Kokalovic 1986 SLO 7.03 11 

2 173 Sait Huseinbasic 1991 BIH 7.07 7 

OC 156 Izmir Smajlaj - OC 1993 ALB  7.13   

3 165 Narek Khachatryan 1993 ARM 7.23 6 

OC 290 İzzet Safer - OC 1990 TUR  DQ (162.7)   

4 152 Bajram Muço 1996 ALB DQ (162.7) 0 

OC 299 Volkan Çakan - OC 1991 TUR  DQ (162.7)   

Race 2       

SIRA 
RANK 

G.NO 
B.NO 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 

DERECE 
RESULT 

PUAN 
POINTS 

1 219 Efthymios Stergioulis 1985 GRE 6.80 15 

2 243 Bogdan Madaras 1992 ROU 6.86 14 

3 284 Yiğitcan Hekimoğlu 1992 TUR 6.86 13 

4 197 Zvonimir Ivaskovic 1994 CRO 6.87 12 

5 206 Bachana Khorava 1993 GEO 7.03 10 

6 236 Riste Pandev 1994 MKD 7.05 9 

7 182 Ognyan Ognyanov 1991 BUL 7.06 8 

 

SIRA 
RANK 

G.NO 
B.NO 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 

DERECE 
RESULT 

PUAN 
POINTS 

1 219 Efthymios Stergioulis 1985 GRE 6.80 15 

2 243 Bogdan Madaras 1992 ROU 6.86 (6.854) 14 

3 284 Yiğitcan Hekimoğlu 1992 TUR 6.86 (6.855) 13 

4 197 Zvonimir Ivaskovic 1994 CRO 6.87 12 

OC 189 Stanislav Stanishev - OC 1988 BUL  6.97   

5 256 Gregor Kokalovic 1986 SLO 7.03 (7.022) 11 

6 206 Bachana Khorava 1993 GEO 7.03 (7.027) 10 

7 236 Riste Pandev 1994 MKD 7.05 9 

8 182 Ognyan Ognyanov 1991 BUL 7.06 8 

9 173 Sait Huseinbasic 1991 BIH 7.07 7 

OC 156 Izmir Smajlaj - OC 1993 ALB  7.13   

10 165 Narek Khachatryan 1993 ARM 7.23 6 

OC 299 Volkan Çakan - OC 1991 TUR  DQ (162.7)   

- 152 Bajram Muço 1996 ALB DQ (162.7) 0 

OC 290 İzzet Safer - OC 1990 TUR  DQ (162.7)   



400 m 

Race 1       

SIRA 
RANK 

G.NO 
B.NO 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 

DERECE 
RESULT 

PUAN 
POINTS 

OC 270 Emir Bekric - OC 1991 SRB  47.84   

1 212 Nika Kartavtsev 1992 GEO 48.87 10 

OC 213 Denis Zhvania - OC 1991 GEO  49.08   

2 183 Radoslav Stefanov 1991 BUL 49.67 9 

3 164 Narek Ghukasyan 1992 ARM 50.37 8 

- 171 Boris Dragoljevic 1995 BIH DQ (163.3) 0 

Race 2       

SIRA 
RANK 

G.NO 
B.NO 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 

DERECE 
RESULT 

PUAN 
POINTS 

1 266 Milos Raovic 1994 SRB 47.44 15 

2 283 Yavuz Can 1987 TUR 47.76 14 

3 195 Mateo Ruzic 1994 CRO 47.99 13 

4 258 Luka Janezic 1995 SLO 48.22 12 

5 246 Florin Purcea 1991 ROU 48.84 11 

6 234 Kristian Efremov 1990 MKD 50.45 7 

 

SIRA 
RANK 

G.NO 
B.NO 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 

DERECE 
RESULT 

PUAN 
POINTS 

1 266 Milos Raovic 1994 SRB 47.44 15 

2 283 Yavuz Can 1987 TUR 47.76 14 

OC 270 Emir Bekric - OC 1991 SRB  47.84   

3 195 Mateo Ruzic 1994 CRO 47.99 13 

4 258 Luka Janezic 1995 SLO 48.22 12 

5 246 Florin Purcea 1991 ROU 48.84 11 

6 212 Nika Kartavtsev 1992 GEO 48.87 10 

OC 213 Denis Zhvania - OC 1991 GEO  49.08   

7 183 Radoslav Stefanov 1991 BUL 49.67 9 

8 164 Narek Ghukasyan 1992 ARM 50.37 8 

9 234 Kristian Efremov 1990 MKD 50.45 7 

10 171 Boris Dragoljevic 1995 BIH DQ (163.3) 0 

 

  



1500 m 

SIRA 
RANK 

G.NO 
B.NO 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 

DERECE 
RESULT 

PUAN 
POINTS 

1 277 İlham Tanui Özbilen 1990 TUR 3:41.97 15 

2 260 Mitja Krevs 1989 SLO 3:43.73 14 

3 247 Ioan Zaizan 1983 ROU 3:43.84 13 

OC 296 Süleyman Bekmezci - OC 1995 TUR  3:46.17   

4 216 Andreas Dimitrakis 1990 GRE 3:46.77 12 

5 201 Theofanis Michaelas 1991 CYP 3:51.68 11 

6 227 Ion Siuris 1991 MDA 3:52.89 10 

7 153 Edison Muço 1992 ALB 3:53.57 9 

OC 294 Ozan Demir - OC 1990 TUR  3:53.67   

OC 251 Alexandru Bogdan Staicu - OC 1992 ROU  3:58.08   

8 210 Gigla Zilbershtein 1989 GEO 4:05.47 8 

9 168 Yervand Mkrtchyan 1996 ARM 4:08.37 7 

- 209 Davit Kharazishvili - OC 1992 GEO  DNF   



Troskok 

SIRA 
RANK 

G.NO 
B.NO 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 1 2 3 4 5 6 

DERECE 
RESULT 

PUAN 
POINTS 

1 163 Levon Aghasyan 1995 ARM 15.70 X 15.73 X 16.16 16.08 16.16 15 

2 211 Lasha Torgvaidze 1993 GEO 15.05 16.06 16.15 X 15.96 15.82 16.15 14 

3 229 Vladimir Letnicov 1981 MDA 15.67 X - 16.04 X X 16.04 13 

4 240 Alexandru Baciu 1991 ROU 15.61 X 15.69 X 15.16 15.70 15.70 12 

5 259 Martin Gradisek 1986 SLO 14.64 14.70 X 14.60 14.49 14.50 14.70 11 

OC 291 Mert Çiçek - OC 1998 TUR  14.64 13.62 14.46 X X X 14.64   

6 276 İbrahim Halil Sağlam 1995 TUR X X 14.22 X X X 14.22 10 

 

Višina 

SIRA 
RANK 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.08 2.11 2.14 2.17 2.19 2.21 2.23 2.27 2.30 DERECE 

RESULT 
PUAN 

POINTS 

1 Antonios Mastoras 1991 GRE - - - - - - O - O - O - - XO XXO XXX 2.23 15 

2 Milos Todosijevic 1986 SRB - - - - - - O - O O O XXO O XXX     2.21 14 

3 Tihomir Ivanov 1994 BUL - - - - - O XO O XXO XO XXO O XXX       2.19 13 

4 Marius Cristian Dumitrache 1989 ROU - - - - - - O - O - O - XXX       2.17 12 

5 Vasilios Konstantinou 1992 CYP - - - - - - O O O O XO XXX         2.17 11 

6 Şahabettin Karabulut 1993 TUR - - - - - O - O - O XXX           2.14 10 

7 Jure Trupej 1991 SLO - - - O O XO XO O O XXX             2.11 9 

8 Andrei Miticov 1986 MDA - - - O - O O - XXO XXX             2.11 8 

OC Alperen Acet - OC 1998 TUR  - - - - O O O XO XXX               2.08 OC 

9 Jovance Jankovski 1990 MKD - O O XO XO O XXX                   2.00 7 

OC Metin Doğu - OC 1997 TUR  - - O O O XXO XXX                   2.00 OC 

10 Karapet Sukiasyan 1987 ARM XO XO XXO XXX                         1.85 6 

 



Palica 

SIRA 
RANK 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.16 5.22 5.28 5.34 5.40 5.40 DERECE 

RESULT 
PUAN 

POINTS 

1 Dimitrios Patsoukakis 1987 GRE - - - - - - - - O - O - XXX X 5.28 14,5 

1 Nikandros Stylianou 1989 CYP - - - - - - - - O - O - XXX X 5.28 14,5 

3 Andrej Poljanec 1984 SLO - - - - - - XX- O - XO - XXX     5.22 13 

4 Andrei Razvan Deliu 1993 ROU - XXO - O O XO O XXX             5.00 12 

OC Burak Yılmaz - OC 1995 TUR  - O - XO - XXX                 4.70   

5 Ümit Sungur 1994 TUR - - - O - XX- X               4.70 11 

6 Atanas Petrov 1995 BUL O - XXO - XXX                   4.60 10 

- Georgios Triantafyllou - OC 1997 GRE                              DNS   

- Yunus Pehlevan - OC 1994 TUR                              DNS   

 



60 m 

Race 1       

SIRA 
RANK 

G.NO 
B.NO 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 

DERECE 
RESULT 

PUAN 
POINTS 

OC 121 Gizem Demirel - OC 1992 TUR  7.91   

OC 123 Gülşah Kızıltaş - OC 1991 TUR  7.93   

OC 51 Mariam Chakaberia - OC 1999 GEO  8.12   

Race 2       

SIRA 
RANK 

G.NO 
B.NO 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 

DERECE 
RESULT 

PUAN 
POINTS 

1 26 Galina Nikolova 1994 BUL 7.77 10 

2 114 Sibel Ağan 1988 TUR 7.84 9 

3 49 Teona Matcharashvili 1999 GEO 7.88 7 

4 3 Olgerta Gjylapi 1989 ALB 7.95 6 

5 20 Svjetlana Graorac 1995 BIH 7.96 5 

6 67 Valbona Selimi 1994 MKD 8.20 3 

Race 3       

SIRA 
RANK 

G.NO 
B.NO 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 

DERECE 
RESULT 

PUAN 
POINTS 

1 59 Maria Gatou 1989 GRE 7.37 15 

2 38 Andrea Ivancevic 1984 CRO 7.44 14 

3 42 Anna-Ramona Papaioannou 1989 CYP 7.45 13 

4 76 Ana Maria Rosianu 1993 ROU 7.51 12 

5 93 Sabina Veit 1985 SLO 7.55 11 

6 102 Katarina Sirmic 1991 SRB 7.85 8 

7 8 Ashkhen Hovhannisyan 1993 ARM 8.02 4 

 

SIRA 
RANK 

G.NO 
B.NO 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 

DERECE 
RESULT 

PUAN 
POINTS 

1 59 Maria Gatou 1989 GRE 7.37 15 

2 38 Andrea Ivancevic 1984 CRO 7.44 14 

3 42 Anna-Ramona Papaioannou 1989 CYP 7.45 13 

4 76 Ana Maria Rosianu 1993 ROU 7.51 12 

5 93 Sabina Veit 1985 SLO 7.55 11 

6 26 Galina Nikolova 1994 BUL 7.77 10 

7 114 Sibel Ağan 1988 TUR 7.84 9 

8 102 Katarina Sirmic 1991 SRB 7.85 8 

9 49 Teona Matcharashvili 1999 GEO 7.88 7 

OC 121 Gizem Demirel - OC 1992 TUR  7.91   

OC 123 Gülşah Kızıltaş - OC 1991 TUR  7.93   

10 3 Olgerta Gjylapi 1989 ALB 7.95 6 

11 20 Svjetlana Graorac 1995 BIH 7.96 5 



12 8 Ashkhen Hovhannisyan 1993 ARM 8.02 4 

OC 51 Mariam Chakaberia - OC 1999 GEO  8.12   

13 67 Valbona Selimi 1994 MKD 8.20 3 

 

400 m 

Race 1       

SIRA 
RANK 

G.NO 
B.NO 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 

DERECE 
RESULT 

PUAN 
POINTS 

OC 86 Sanda Belgyan - OC 1992 ROU  54.68   

OC 118 Derya Yıldırım - OC 1994 TUR  56.40   

OC 122 Gözdenur Bayrak - OC 1997 TUR  59.23   

Race 2       

SIRA 
RANK 

G.NO 
B.NO 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 

DERECE 
RESULT 

PUAN 
POINTS 

1 79 Bianca Razor 1994 ROU 54.17 15 

2 89 Liona Rebernik 1991 SLO 56.08 14 

3 109 Emel Şanlı 1993 TUR 56.87 13 

4 47 Mari Martinenko 1998 GEO 59.40 12 

5 66 Drita Islami 1996 MKD 59.91 11 

- 10 Gayane Chiloyan 2000 ARM DQ 163.3 0 

 

SIRA 
RANK 

G.NO 
B.NO 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 

DERECE 
RESULT 

PUAN 
POINTS 

1 79 Bianca Razor 1994 ROU 54.17 15 

OC 86 Sanda Belgyan - OC 1992 ROU  54.68   

2 89 Liona Rebernik 1991 SLO 56.08 14 

OC 118 Derya Yıldırım - OC 1994 TUR  56.40   

3 109 Emel Şanlı 1993 TUR 56.87 13 

OC 122 Gözdenur Bayrak - OC 1997 TUR  59.23   

4 47 Mari Martinenko 1998 GEO 59.40 12 

5 66 Drita Islami 1996 MKD 59.91 11 

- 10 Gayane Chiloyan 2000 ARM DQ 163.3 0 

 

  



800 m 

SIRA 
RANK 

G.NO 
B.NO 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 

DERECE 
RESULT 

PUAN 
POINTS 

1 83 Mihaela Nunu 1989 ROU 2:04.19 15 

2 111 Gamze Bulut 1992 TUR 2:04.26 14 

OC 85 Florina Pierdevara - OC 1990 ROU  2:04.69   

OC 116 Demet Dinç - OC 1990 TUR  2:10.62   

3 92 Patricija Plazar 1991 SLO 2:16.01 13 

4 50 Tinatin Papuashvili 1995 GEO 2:17.04 12 

5 7 Anna Karhanyan 1993 ARM 2:19.60 11 

 

1500 m 

SIRA 
RANK 

G.NO 
B.NO 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 

DERECE 
RESULT 

PUAN 
POINTS 

1 2 Luiza Gega 1988 ALB 4:07.84 15 

2 78 Ancuta Bobocel 1987 ROU 4:18.13 14 

3 94 Sonja Roman 1979 SLO 4:18.14 13 

4 113 Özlem Kaya 1990 TUR 4:19.89 12 

5 30 Monika Georgieva 1994 BUL 4:22.52 11 

6 43 Natalia Evangelidou 1991 CYP 4:23.85 10 

7 63 Olga Zaporojan 1987 MDA 4:26.62 9 

OC 120 Fatma Arık - OC 1997 TUR  4:29.35   

8 54 Anastasia Marinakou 1996 GRE 4:29.94 8 

9 12 Lilit Harutyunyan 1993 ARM 4:59.25 7 

 

60 m ovire 

Race 1       

SIRA 
RANK 

G.NO 
B.NO 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 

DERECE 
RESULT 

PUAN 
POINTS 

OC 96 Joni Tomicic Prezelj - OC 1993 SLO  8.69   

1 25 Elena Miteva 1992 BUL 8.75 12 

OC 115 Beyza Tilki - OC 1994 TUR  8.87   

2 18 Gorana Cvijetic 1989 BIH 8.89 11 

OC 124 İlkay Avcı - OC 1992 TUR  8.99   

3 4 Silvana Gjuta 1991 ALB 9.79 9 

Race 2       

SIRA 
RANK 

G.NO 
B.NO 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 

DERECE 
RESULT 

PUAN 
POINTS 

1 90 Marina Tomic 1983 SLO 8.16 15 

2 56 Elisavet Pesiridou 1992 GRE 8.32 14 

3 75 Ana Maria Nesteriuc 1993 ROU 8.48 13 



4 112 Özge Soylu 1995 TUR 9.13 10 

- 38 Andrea Ivancevic 1984 CRO DNF 0 

 

SIRA 
RANK 

G.NO 
B.NO 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 

DERECE 
RESULT 

PUAN 
POINTS 

1 90 Marina Tomic 1983 SLO 8.16 15 

2 56 Elisavet Pesiridou 1992 GRE 8.32 14 

3 75 Ana Maria Nesteriuc 1993 ROU 8.48 13 

OC 96 Joni Tomicic Prezelj - OC 1993 SLO  8.69   

4 25 Elena Miteva 1992 BUL 8.75 12 

OC 115 Beyza Tilki - OC 1994 TUR  8.87   

5 18 Gorana Cvijetic 1989 BIH 8.89 11 

OC 124 İlkay Avcı - OC 1992 TUR  8.99   

6 112 Özge Soylu 1995 TUR 9.13 10 

7 4 Silvana Gjuta 1991 ALB 9.79 9 

- 38 Andrea Ivancevic 1984 CRO DNF 0 



Palica 

SIRA 
RANK 

ADI SOYADI 
NAME SURNAME 

DT 
BY 

ÜLKE 
NATION 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.36 4.40 4.46 DERECE 

RESULT 
PUAN 

POINTS 

1 Lorela Manou 1990 GRE - - - - - - - - - - XO - - O - O - O - XXX 4.36 15 

OC Demet Parlak - OC 1996 TUR  - - - O - O - - O - XXX                   3.90   

OC Jerneja Writzl - OC 1985 SLO  - - O O XO XO O - XXX                       3.80   

2 Buse Arıkazan 1994 TUR - - - - - O - - XXX                       3.70 14 

3 Mateja Drobnic 1985 SLO - - XO O O XXX                             3.60 13 

4 Ionela Pistol 1994 ROU O - XXO XXO XXX                               3.50 12 

5 Irina Tverdohlebova 1991 MDA O O O XXX                                 3.40 11 

 



SIRA ÜLKE TOPLAM

RANK NATION Results3 Point4 Results4 Point5 Results5 Point6 Results6 Point7 Results7 Point8 Results8 Point9 Point12 Results12 Point13 Results13 Point15 Results15 Point16 Results16 Point20 Results20 TOTAL

1 TUR 6.86 13 47.76 14 1:51.76 14 341.97 15 7:52.15 15 8.31 11 7.35 11 14.22 10 2.14 10 4.70 11 17.00 9 133

2 ROU 6.86 14 48.84 11 1:53.05 11 343.84 13 8:24.88 12 8.10 13 7.13 8 15.70 12 2.17 12 5.00 12 20.17 14 132

3 SRB 0 47.44 15 1:51.05 15 0 8:23.46 13 8.27 12 7.62 14 0 2.21 14 0 20.23 15 98

4 GRE 6.80 15 0 0 346.77 12 0 7.80 15 7.52 13 0 2.23 15 5.28 14,5 0 84,5

5 GEO 7.03 10 48.87 10 2:01.10 9 405.47 8 8:50.85 11 7.88 14 7.03 7 16.15 14 0 0 0 83

6 ARM 7.23 6 50.37 8 1:53.51 10 408.37 7 8:55.76 10 DNF 0 7.39 12 16.16 15 1.85 6 0 14.37 8 82

7 BUL 7.06 8 49.67 9 0 0 7:58.26 14 0 7.26 10 0 2.19 13 4.60 10 20.12 13 77

8 SLO 7.03 11 48.22 12 0 343.73 14 0 0 0 14.70 11 2.11 9 5.22 13 0 70

9 CRO 6.87 12 47.99 13 1:52.99 12 0 0 0 7.76 15 0 0 0 19.70 12 64

10 MDA 0 0 0 352.89 10 0 0 6.89 6 16.04 13 2.11 8 0 18.08 11 48

11 ALBDQ (162.7) 0 0 1:52.11 13 353.57 9 0 8.48 10 7.25 9 0 0 0 0 41

12 CYP 0 0 0 351.68 11 0 0 0 0 2.17 11 5.28 14,5 0 36,5

13 MKD 7.05 9 50.45 7 DNS 0 0 0 0 NM 0 0 2.00 7 0 0 23

14 BIH 7.07 7 DQ (163.3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17.80 10 17

15 MNE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BALKAN SALON ŞAMPİYONASI
BALKAN INDOOR CHAMPIONSHIPS

22 February 2014 / İstanbul

PUAN TABLOSU / SCORING TABLE

400M TJ

ERKEKLER / MEN

60M HJ1500M 3000M LJ PV800M 60MH SP



SIRA ÜLKE TOPLAM

RANK NATION Results3 Point4 Results4 Point5 Results5 Point6 Results6 Point7 Results7 Point8 Point13 Results13 Point14 Results14 Point15 Results15 Point17 Results17 Point18 Results18 Point19 Results19 TOTAL

1 ROU 7.51 12 54.17 15 2:04.19 15 4:18.13 14 9:19.61 13 8.48 13 6.45 14 13.27 15 1.87 12,5 3.50 12 18.02 15 150,5

2 TUR 7.84 9 56.87 13 2:04.26 14 4:19.89 12 9:15.36 15 9.13 10 6.05 12 12.92 14 1.87 12,5 3.70 14 16.96 13 138,5

3 BUL 7.77 10 0 0 4:22.52 11 9:40.89 10 8.75 12 6.16 13 0 1.90 14 0 17.63 14 84

4 SLO 7.55 11 56.08 14 2:16.01 13 4:18.14 13 0 8.16 15 0 0 0 3.60 13 0 79

5 GRE 7.37 15 0 0 4:29.94 8 0 8.32 14 0 0 1.75 11 4.36 15 14.97 12 75

6 ARM 8.02 4 DQ 163.3 0 2:19.60 11 4:59.25 7 11:09.97 9 0 5.97 11 12.84 13 1.55 9 0 11.42 11 75

7 GEO 7.88 7 59.40 12 2:17.04 12 0 0 0 5.92 10 12.02 12 0 0 0 53

8 CRO 7.44 14 0 0 0 9:22.64 12 DNF 0 0 0 1.94 15 0 0 41

9 ALB 7.95 6 0 0 4:07.84 15 0 9.79 9 5.20 8 DNS 0 0 0 0 38

10 SRB 7.85 8 0 0 0 9:19.29 14 0 6.92 15 0 0 0 0 37

11 BIH 7.96 5 0 0 0 0 8.89 11 5.65 9 0 1.70 10 0 0 35

12 CYP 7.45 13 0 0 4:23.85 10 0 0 0 0 0 0 0 23

13 MDA 0 0 0 4:26.62 9 0 0 0 0 0 3.40 11 0 20

14 MKD 8.20 3 59.91 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

15 MNE 0 0 0 0 9:30.60 11 0 0 0 0 0 0 11

1500M TJ HJ60MH SP

BALKAN SALON ŞAMPİYONASI
BALKAN INDOOR CHAMPIONSHIPS

22 February 2014 / İstanbul

BAYANLAR / WOMEN

60M 800M 3000M LJ

PUAN TABLOSU / SCORING TABLE

PV400M


